UBND TỈNH HẬU GIANG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       ĐÀI PHÁT THANH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      VÀ TRUYỀN HÌNH

      Số:                          Hậu Giang, ngày     tháng       năm

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng phỏng vấn

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25

tháng 11 năm 2019; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư

số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ

chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-ĐPTTH ngày 8 tháng 6 năm 2021 của Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về việc xét tuyển viên chức năm

2021. Trên cơ sở Công văn số 57/ĐPTTH-HCQC ngày 08 tháng 3 năm 2022

của Hội đồng Tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu

Giang;

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang thông báo thời gian, địa

điểm, danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn kỳ xét tuyển viên

chức năm 2021 theo Danh sách đính kèm.

- Thời gian phỏng vấn: Bắt đầu vào lúc 07h30, ngày 24/3/2022 (thứ

Năm).

- Địa điểm: Đài PT&TH tỉnh Hậu Giang, số 01, đường Võ Văn Kiệt,

khu vực 4, phường V, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

*Ghi chú: Thí sinh có mặt trước 30 phút để nghe phổ biến Nội quy

phỏng vấn và làm thủ tục. Thí sinh tự ôn tập, chuẩn bị kiến thức liên quan đến

vị trí tuyển dụng đã được quy định tại Kế hoạch số 20/KH-ĐPTTH ngày 08

tháng 6 năm 2021 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về việc

xét tuyển viên chức năm 2021 (Đính kèm Danh mục tài liệu tham khảo).

- Về mức thu phí tuyển dụng: theo quy định tại Thông tư số

228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức là 500.000 đồng/thí sinh/lần.

Thí sinh liên hệ nộp trực tiếp tại Phòng Hành chính và Quảng cáo (Bà

Trần Huỳnh Ngân – Thủ quỹ, ĐT: 0974936722 nhận) hoặc chuyển khoản:

 2

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang, số tài khoản 7000201003340

tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam, chi nhánh Hậu

Giang, hạn chót ngày 18/3/2022.

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trên;

- Thành viên HĐTDVC;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, HCQC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Triều

 3

DANH MỤC TÀI LIỆU THAM KHẢO DÀNH CHO THÍ SINH THI

TUYỂN VIÊN CHỨC ĐÀI PT&TH TỈNH HẬU GIANG NĂM 2021

LUẬT LAO ĐỘNG:

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_

id=1&_page=1&mode=detail&document_id=198540

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-

2019-333670.aspx

LUẬT VIÊN CHỨC:

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_

id=1&_page=1&mode=detail&document_id=198543

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-can-bo-cong-

chuc-va-luat-vien-chuc-sua-doi-2019-405729.aspx

LUẬT BÁO CHÍ:

https://mic.gov.vn/Upload/VanBan/Luat-bao-chi.signed.pdf

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_

id=1&_page=1&mode=detail&document_id=184567

LUẬT QUẢNG CÁO

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_

id=1&_page=1&mode=detail&document_id=163008

BỘ QUY TẮC ỨNG XỬ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Quyet-dinh-758-

QD-BNV-2021-Quy-tac-ung-xu-cua-can-bo-nguoi-lao-dong-478853.aspx

Luật Xây dựng có hiệu lực từ 01/1/2021

PHẦN CHUYÊN MÔN CHỨC DANH PHÓNG VIÊN VÀ BIÊN TẬP VIÊN

- Tài liệu Làm tin, phóng sự, truyền hình.

-  Viết cho truyền hình

- Viết cho phát thanh

- Các chương trình của Đài.

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=198540
http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=198540
http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=198543
http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=198543
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-can-bo-cong-chuc-va-luat-vien-chuc-sua-doi-2019-405729.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-can-bo-cong-chuc-va-luat-vien-chuc-sua-doi-2019-405729.aspx
https://mic.gov.vn/Upload/VanBan/Luat-bao-chi.signed.pdf
http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=184567
http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban?class_id=1&_page=1&mode=detail&document_id=184567
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Quyet-dinh-758-QD-BNV-2021-Quy-tac-ung-xu-cua-can-bo-nguoi-lao-dong-478853.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Quyet-dinh-758-QD-BNV-2021-Quy-tac-ung-xu-cua-can-bo-nguoi-lao-dong-478853.aspx

		2022-03-11T14:06:37+0700

		2022-03-11T14:10:55+0700

		2022-03-11T14:10:55+0700

		2022-03-11T14:10:55+0700

		2022-03-11T14:10:55+0700

		2022-03-11T14:10:55+0700